[bookmark: _GoBack]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.10.2025 г.                                                                                      № 79А- Рк

	с. Будагово

«О привлечении к дисциплинарной
 ответственности работника»

      в соответствии с анализом исполнения администрацией Будаговского сельского поселения обязательств, предусмотренных соглашениями:
- планирование в необходимом объеме за счет средств местного бюджета расходов, связанных с выплатой заработной платы с начислениями на нее (подпункт 4 пункта 2.1.2. Соглашения);
- обеспечение внесения изменений в первом квартале 2025 года в решение о бюджете поселения Иркутской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов с учётом рекомендаций министерства финансов Иркутской области, изложенных в заключении о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган поселения проекта решения о бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (подпункт 4 пункта 2.1.3. Соглашения);
- соблюдение показателя «Доля просроченной кредиторской задолженности бюджетов сельских поселений иркутской области и бюджетных и автономных учреждений сельских поселений Иркутской области в расходах бюджетов сельских поселений Иркутской области» подпунктом 3 пункта 2.1.2, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 192 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Будаговского муниципального образования:
1. За ненадлежащее исполнение обязанностей, главному специалисту администрации Будаговского сельского поселения Приходько Марине Владимировне объявить замечание.
2. Ознакомить с данным распоряжением под подпись главного специалиста администрации Будаговского сельского поселения Приходько М.В..
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          Т. Ю. Кириенко

С распоряжением ознакомлена:
«___» ______________ 25025 года              _____________ М.В.Приходько

Приложение к распоряжению № 87 - Р от 19.09.2025 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
объектов адресации

	№ п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре
	Изменяемый кадастровый номер объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, здание 27
	76bf7b55-8259-4ce1-adb0-179e96435add

38:15:030202:145

38:15:000000:443